
K pronájmu, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4261987 Datum vydání: 22.07.2024

Cena za nemovitost:

13 500 Kč

Lokalita:
,

Představujeme Vám příjemný byt o dispozici 2+1 na Brněnské ulici
v Prostějově. Tento byt se nachází ve druhém nadzemním podlaží
zatepleného bytového domu, který poskytuje moderní a komfortní
bydlení.

Nedávno prošel byt rekonstrukcí, díky čemuž získal moderní
vzhled a praktické uspořádání. K bytu náleží také balkón, který je
ideální pro relaxaci a odpočinek po náročném dni.

Součástí bytu je sklep, který nabízí dostatek úložného prostoru a
pomáhá udržovat váš byt v perfektním pořádku.

Byt se nachází v blízkosti veškerých potřebných obchodů, služeb a
dopravního spojení, což zajišťuje pohodlné a snadné bydlení. Je to
skvělá příležitost pro ty, kteří hledají kvalitní bydlení v Prostějově
za přijatelnou cenu.

Byt se bude pronajímat částečně vybavený a bude připraven k
nastěhování od 1. srpna 2024.

Pokud hledáte byt s moderním designem, klidnou atmosférou a
výbornou polohou, tuto nabídku si rozhodně nenechte ujít.
Kontaktujte nás ještě dnes a domluvte si prohlídku. Těšíme se na
Vás!

ID inzerátu ESO: 4261987
Inzerát vydán: 13.07.2024
Inzerát aktualizován: 22.07.2024
ID zakázky v RK: 900878706
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 62 m2
Kód zakázky: 878706

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Samek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


